
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


RODAMAX COMÉRCIO DE PNEUS LUBRIFICANTES
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0004/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 25/01/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 22/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


RODAMAX COMÉRCIO DE PNEUS LUBRIFICANTES
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


009 
 400 
 L  
 ÓLEO HIDRÁULICO HD 68 [INCOL LUB 68] 
 5,95 
 2.380,00 


Totalização:
 2.380,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 22 de Fevereiro de 2019


__________________________


1




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO


AV. BRASÍLIA, 1057


FONE: 054- 3356 1244


Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


TECHFORCE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS A
MODALIDADE:
 Pregão Presencial

NUMERO....:
 0004/19


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 25/01/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 22/02/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


TECHFORCE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS A
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


001 
 1200 
 L  
 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 [INCOL] 
 7,76 
 9.312,00 


002 
 800 
 L  
 ÓLEO LUBRIFICANTE 10W [INCOL] 
 7,72 
 6.176,00 


003 
 200 
 L  
 ÓLEO LUBRIFICANTE 50 [INCOL] 
 7,84 
 1.568,00 


004 
 200 
 L  
 ÓLEO LUBRIFICANTE 90 [INCOL] 
 7,92 
 1.584,00 


005 
 680 
 KG 
 GRAXA LUBRIFICANTE GRAFITADA [INCOL] 
 12,54 
 8.527,20 


006 
 200 
 L  
 ÓLEO LUBRIFICANTE 30 [INCOL] 
 8,00 
 1.600,00 


007 
 200 
 L  
 ÓLEO LUBRIFICANTE 85W140 [INCOL] 
 7,76 
 1.552,00 


008 
 200 
 L  
 ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 10W30 [INCOL] 
 7,67 
 1.534,00 


010 
 200 
 L  
 ÓLEO HIDRÁULICO HLP ISO VG 46 [INCOL] 
 7,03 
 1.406,00 


011 
 200 
 L  
 ÓLEO MINERAL SEMI-SINTÉTICO 10W40 [INCOL] 
 10,37 
 2.074,00 


Totalização:
 35.333,20


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


BARRACÃO
 , em 22 de Fevereiro de 2019


__________________________


2



